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Pombal

60 Metros Planos (Masc)

1Serie
InfG DESP PEDREIRAS        8,15    8,0267 Gabriel Cunha1 º 2007-09-25

InfATLÉTICO C BATALHA        8,75    5,0551 António Barbosa2 º 2007-06-05

InfN D AMADOR POMBAL        8,96    4,0473 Francisco Mota3 º 2007-02-15

InfJUV VIDIGALENSE        9,00    3,0133 Rafael Morgado4 º 2008-05-02

InfJUV VIDIGALENSE        9,59   66 Hugo Matias5 º 2007-07-24

InfA C D R ARNEIRENSE        9,99   578 Rodrigo Martins6 º 2008-04-17

InfC A MARINHA GRANDE DNS396 João Salgueiro 2007-12-25

InfJUV VIDIGALENSE DNS72 Jaime Rolla 2008-05-28

2Serie
InfC A MARINHA GRANDE        8,62    6,0391 André Figueiredo1 º 2007-12-05

InfN D AMADOR POMBAL        9,51   459 Martim Antunes2 º 2007-03-22

InfC A MARINHA GRANDE       1 0,49   382 Pedro Freire3 º 2007-07-10

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,79   477 Rafael Sacramento4 º 2008-04-30

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,89   453 Diogo Trindade5 º 2007-08-26

InfJUV VIDIGALENSE       1 1,34   184 João Crespo6 º 2007-11-09

InfACADEMIA JOSÉ JACOB       1 1,92   X1881 Manuel Carvalho7 º 2007-06-10

InfN D AMADOR POMBAL DNS478 Rúben Nogueia 2007-05-16

3Serie
InfAAACRO POMBAL        8,55    7,0484 Pedro Nunes1 º 2007-11-09

InfJUV VIDIGALENSE        9,16    2,0157 Tomás Monteiro2 º 2007-01-29

InfC A MARINHA GRANDE        9,31    1,01292 Afonso Alendouro3 º 2007-09-08

UKR InfATLÉTICO C BATALHA        9,43   1303 Stanislav Hunko4 º 2007-02-08

InfN D AMADOR POMBAL        9,49   465 Afonso Rodrigues5 º 2007-02-18

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,20   462 Rodrigo Salgado6 º 2008-04-25

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,23   469 Dinis Gameiro7 º 2007-06-29

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,31   1139 Miguel Barros8 º 2007-09-28

4Serie
InfACADEMIA JOSÉ JACOB        8,92   X1931 Miguel Miranda1 º 2008-06-21

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,10   164 Leandro Duarte2 º 2008-06-17

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,26   474 Afonso Gonçalves3 º 2008-04-03

InfACADEMIA JOSÉ JACOB       1 0,46   X1790 Guilherme Martins4 º 2008-09-20

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,47   227 Alexandre Ferreira5 º 2008-01-16

InfN D AMADOR POMBAL DNS475 Diogo Gonçalves 2008-02-17

60 Metros Planos (Fem)
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Pombal

60 Metros Planos (Fem)

1Serie
InfA C D R ARNEIRENSE        8,36    8,0572 Marta Carriço1 ª 2007-05-04

InfGIRA SOL        8,73   X2084 Rita Pereira2 ª 2007-09-19

InfN D AMADOR POMBAL        8,90    6,0451 Carolina Neves3 ª 2007-11-14

CPV InfATLÉTICO C BATALHA        8,95    4,0535 Neidiceila Tavares4 ª 2007-03-27

InfAAACRO POMBAL        8,97    3,0506 Constança Abreu5 ª 2008-01-23

InfJUV VIDIGALENSE        9,00    2,0147 Sofia Santos6 ª 2007-02-06

InfA C D R ARNEIRENSE        9,08   563 Maria Vicente7 ª 2007-09-15

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,07   63 Helena Alípio8 ª 2007-03-24

2Serie
GBR InfA D C R BAIRRO ANJOS        8,56    7,0429 Katerina Quinn1 ª 2008-01-23

InfJUV VIDIGALENSE        9,12   117 Marta Feliciano2 ª 2008-08-31

InfN D AMADOR POMBAL        9,39   476 Lisandra Santos3 ª 2007-04-09

InfJUV VIDIGALENSE        9,45   99 Leonor Ascenso4 ª 2008-11-10

InfJUV DESP ALMANSOR        9,60   X1978 Marta Naia5 ª 2007-09-09

InfJUV VIDIGALENSE        9,79   15 Benedita Matias6 ª 2008-05-15

InfN D AMADOR POMBAL       1 0,03   450 Ana Nascimento7 ª 2008-10-23

InfA C D R ARNEIRENSE       1 0,45   585 Isaura Correia8 ª 2008-06-24

3Serie
InfC A MARINHA GRANDE        9,26   339 Carolina D Santos1 ª 2007-10-17

InfA C D R ARNEIRENSE       1 0,08   565 Caetana Neves2 ª 2008-01-14

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,08   20 Camila Patraboy2 ª 2007-04-04

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,29   124 Miriam Machado4 ª 2008-09-23

InfC A MARINHA GRANDE       1 0,33   367 Matilde Angélico5 ª 2008-07-08

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,36   27 Carolina P Santos6 ª 2007-07-06

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,58   104 Luna Julião7 ª 2008-08-20

4Serie
InfC A MARINHA GRANDE        9,08    1,0335 Bruna Soares1 ª 2007-10-02

InfJUV VIDIGALENSE        9,63   24 Carolina Ferreira2 ª 2007-10-23

InfJUV VIDIGALENSE        9,64   198 Laura Ramos3 ª 2007-04-16

InfC A MARINHA GRANDE        9,87   392 Ana Mata4 ª 2007-01-10

InfN D AMADOR POMBAL        9,87   1239 Verónica Gonçalves5 ª 2007-06-17

InfN D AMADOR POMBAL        9,88   1323 Beatriz Trindade6 ª 2007-08-26

InfC A MARINHA GRANDE       1 0,53   334 Bianca Domingues7 ª 2007-10-17

5Serie
InfNÚCLEO DESP ANSIÃO        8,92    5,01345 Mariana Rocha1 ª 2007-04-16

InfACADEMIA JOSÉ JACOB        9,53   X1801 Madalena Narciso2 ª 2008-03-15

InfJUV VIDIGALENSE        9,66   33 Daniela Pedro3 ª 2008-02-20

UKR InfC A MARINHA GRANDE       1 0,26   1271 Arina Haidukevych4 ª 2008-09-03

InfACADEMIA JOSÉ JACOB       1 0,91   X1729 Beatriz Inácia5 ª 2008-08-07

InfAAACRO POMBAL       1 1,88   482 Mafalda Freire6 ª 2008-07-23

InfJUV VIDIGALENSE51 Filipa Moita 2007-05-12
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Pombal

60 Metros Planos (Fem)

6Serie
InfAAACRO POMBAL        9,60   480 Ana Simões1 ª 2008-09-18

InfATLÉTICO C BATALHA        9,89   546 Mariana Carvalho2 ª 2008-04-15

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,08   191 Carmo Rodrigues3 ª 2008-10-15

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,18   29 Constança Lavos4 ª 2008-07-10

InfJUV VIDIGALENSE69 Inês Figueiredo 2008-03-08

Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final
InfG DESP PEDREIRAS  11,27  8,0267 Gabriel Cunha1 º 2007-09-25

InfATLÉTICO C BATALHA  8,29  7,0554 Alexandre Rosário2 º 2007-01-04

UKR InfATLÉTICO C BATALHA  7,59  6,01303 Stanislav Hunko3 º 2007-02-08

InfC J SALESIANO AROUCA  7,25X1941 Martim Reis4 º 2007-09-30

InfC A MARINHA GRANDE  6,90  5,0391 André Figueiredo5 º 2007-12-05

InfN D AMADOR POMBAL  6,80  4,0459 Martim Antunes6 º 2007-03-22

InfJUV VIDIGALENSE  6,33  3,0133 Rafael Morgado7 º 2008-05-02

InfJUV VIDIGALENSE  6,13  2,0164 Leandro Duarte8 º 2008-06-17

InfC ATLETISMO NAZARÉ  6,11  1,01139 Miguel Barros9 º 2007-09-28

InfG DESP PEDREIRAS  5,97264 Eduardo Cruz10 º 2008-07-03

InfACADEMIA JOSÉ JACOB  5,12X1881 Manuel Carvalho11 º 2007-06-10

InfN D AMADOR POMBAL  4,98453 Diogo Trindade12 º 2007-08-26

InfJUV VIDIGALENSE  4,41184 João Crespo13 º 2007-11-09

InfC A MARINHA GRANDE  3,82382 Pedro Freire14 º 2007-07-10

InfACADEMIA JOSÉ JACOB  3,77X1931 Miguel Miranda15 º 2008-06-21

InfACADEMIA JOSÉ JACOB  3,74X1790 Guilherme Martins16 º 2008-09-20

InfN D AMADOR POMBAL DNS478 Rúben Nogueia 2007-05-16

60 Metros Planos (Masc)

1Serie
IniBoavista Futebol Clube        7,40   X1932 Miguel Costa1 º 2005-01-12

IniA C D R ARNEIRENSE        7,52    8,0588 Hugo Tavares2 º 2005-05-10

IniGIRA SOL        7,63   X2079 Gabriel Gonçalves3 º 2005-08-29

IniAAACRO POMBAL        7,77    7,0488 Alexandre Babych4 º 2005-10-06

IniJUV VIDIGALENSE        7,97    5,083 João Martins5 º 2005-05-22

IniC J SALESIANO AROUCA        8,07   X1943 Vasco Reis6 º 2005-01-16

IniC A MARINHA GRANDE        8,13    3,0372 Miguel Pereira7 º 2005-02-05

IniA C D R ARNEIRENSE        8,19   582 Diogo Chaves8 º 2005-04-19
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Pombal

60 Metros Planos (Masc)

2Serie
IniG DESP PEDREIRAS        7,92    6,0256 Bernardo Cunha1 º 2005-06-03

IniJUV VIDIGALENSE        8,34    1,0118 Mateus Matias2 º 2005-02-06

IniATLÉTICO C BATALHA        8,62   526 Ivo Gomes3 º 2006-07-16

IniJUV VIDIGALENSE        8,64   130 Pedro Pires4 º 2006-11-09

IniC P REC A-DO-BARBAS        8,72   639 Martim Lopes5 º 2005-07-14

IniC D BOMBARRAL        8,73   318 Rodrigo Silva6 º 2005-05-18

IniG DESP PEDREIRAS        8,77   254 André Moreira7 º 2006-05-15

IniJUV VIDIGALENSE        8,85   179 Tiago Albasini Nunes8 º 2006-01-22

3Serie
IniA C D R ARNEIRENSE        8,00    4,0566 Diogo Nogueira1 º 2005-09-06

IniGIRA SOL        8,12   X2081 João Ferra2 º 2005-01-18

IniACADEMIA JOSÉ JACOB        8,51   X1773 Carlos Fernandes3 º 2006-02-21

IniJUV VIDIGALENSE        8,57   163 João Rocha4 º 2006-02-21

IniC D BOMBARRAL        9,13   317 Ricardo Pinto5 º 2006-07-06

IniG DESP PEDREIRAS        9,92   286 Guilherme Santos6 º 2006-02-07

IniJUV VIDIGALENSE152 Tiago Jorge 2006-11-23

IniJUV VIDIGALENSE80 João Duarte 2006-04-11

4Serie
IniC ATLETISMO ÓBIDOS        8,14    2,0444 Daniel Esgueira1 º 2006-04-25

IniATLÉTICO C BATALHA        8,42   520 Afonso Justino2 º 2006-01-10

IniATLÉTICO C BATALHA        8,49   558 Ludovico Almeida3 º 2006-01-08

IniG DESP PEDREIRAS        8,81   292 Ricardo Sousa4 º 2006-10-27

IniC ATLETISMO NAZARÉ        8,96   1137 Martim Ribeiro5 º 2006-12-14

IniJUV VIDIGALENSE        9,71   221 David Santos6 º 2006-02-03

60 Metros Planos (Fem)

1Serie
IniA C D R ARNEIRENSE        7,87    8,01029 Beatriz Castelhano1 ª 2005-06-07

IniSport Viseu e Benfica        8,17   X2001 Matilde Simões2 ª 2005-07-14

IniJUV VIDIGALENSE        8,59    7,0141 Sara Brites3 ª 2006-08-29

IniA C D R ARNEIRENSE        8,59    6,01028 Beatriz Gonçalves4 ª 2005-02-26

IniJUV VIDIGALENSE        8,70    5,028 Catarina Silva5 ª 2005-10-11

IniCasa do Povo de Alcanena        8,81   X1958 Clara Martinha6 ª 2006-08-29

IniJUV VIDIGALENSE        8,96   26 Carolina Marques7 ª 2006-01-08
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Pombal

60 Metros Planos (Fem)

2Serie
IniJUV VIDIGALENSE        8,73   21 Carlota Ferreira1 ª 2006-04-16

IniG DESP PEDREIRAS        8,75    4,0278 Rafaela Pires2 ª 2006-09-13

IniJUV VIDIGALENSE        8,80   112 Margarida Santos3 ª 2005-08-24

IniACADEMIA JOSÉ JACOB        8,83   X1918 Matilde Feiteirona4 ª 2006-06-17

IniC ATLETISMO ÓBIDOS        9,08    3,0442 Sofia Roberto5 ª 2006-10-09

IniN D AMADOR POMBAL        9,25    2,01102 Vitoria Chornohor6 ª 2006-12-21

IniJUV VIDIGALENSE212 Beatriz Luís 2005-07-07

3Serie
IniC A MARINHA GRANDE        9,37    1,0357 Linda Simão1 ª 2006-05-15

IniJUV VIDIGALENSE        9,49   37 Diana Pinéu2 ª 2005-03-23

IniAAACRO POMBAL       1 0,29   1354 Sandra Manata3 ª 2006-12-16

IniJUV VIDIGALENSE176 Maria Caleiras 2005-01-03

1.500  Metros (Masc)

1Serie
IniCasa Benfica em Abrantes     4  2 9,69   X1939 Rodrigo Martins1 º 2005-04-12

IniA C D R ARNEIRENSE     4  3 2,83    8,0584 Tomás Casimiro2 º 2005-01-31

IniGIRA SOL     4  3 4,16   X2075 André Ferreira3 º 2005-11-22

IniGIRA SOL     4  4 1,27   X2082 Manuel Dos Santos4 º 2006-04-18

IniGIRA SOL     4  4 5,95   X2078 Emanuel Silva5 º 2005-06-28

IniC D BOMBARRAL     5  0 2,55    7,0317 Ricardo Pinto6 º 2006-07-06

IniG DESP PEDREIRAS     5  0 4,08    6,0254 André Moreira7 º 2006-05-15

IniJUV VIDIGALENSE     5  0 7,11    5,0199 Leonardo Jacinto8 º 2006-06-22

IniC A MARINHA GRANDE     5  0 7,19    4,0373 Rafael Antunes9 º 2005-07-06

IniC D BOMBARRAL     5  5 2,07    3,0309 Francisco Lima10 º 2005-08-28

IniC ATLETISMO NAZARÉ     6  1 1,70    2,01137 Martim Ribeiro11 º 2006-12-14

IniJUV VIDIGALENSE203 Rafael Vieira 2005-01-21

1.500  Metros (Fem)
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Pombal

1.500  Metros (Fem)

1Serie
IniGIRA SOL     5  0 0,12   X2085 Stela Fernandes1 ª 2006-09-19

IniJUV VIDIGALENSE     5  0 9,16    8,046 Eduarda Silva2 ª 2005-08-14

IniJUV DESP ALMANSOR     5  1 0,87   X1962 Daniela Inácio3 ª 2006-01-18

IniCasa do Povo de Alcanena     5  1 7,95   X1960 Lúcia Martinha4 ª 2006-08-29

IniG DESP PEDREIRAS     5  3 0,62    7,0270 Isa Ferreira5 ª 2006-09-08

IniJUV VIDIGALENSE     5  4 0,61    6,0142 Sara Lopes6 ª 2005-04-16

IniA C D R ARNEIRENSE     5  5 0,62    5,0586 Constança Correia7 ª 2006-03-10

IniA C D R ARNEIRENSE     5  5 2,22    4,01030 Inês Belbute8 ª 2005-12-28

IniC A MARINHA GRANDE     6  2 0,89    3,0358 Lúcia Santos9 ª 2005-07-30

IniC A MARINHA GRANDE     6  2 4,55    2,0366 Marta Ferreira10 ª 2006-09-07

IniGIRA SOL X2083 Marina Pintea 2005-07-30

IniAAACRO POMBAL503 Marta Araújo 2006-10-03

IniGIRA SOL X2076 Carolina Amaral 2006-06-21

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Serie
InfJUV VIDIGALENSE  9,98  8,020 Camila Patraboy1 ª 2007-04-04

InfC A MARINHA GRANDE  8,27  7,0339 Carolina D Santos2 ª 2007-10-17

CPV InfATLÉTICO C BATALHA  7,40  6,0535 Neidiceila Tavares3 ª 2007-03-27

InfC A MARINHA GRANDE  6,93  5,0335 Bruna Soares4 ª 2007-10-02

InfJUV VIDIGALENSE  6,86  4,063 Helena Alípio5 ª 2007-03-24

InfACADEMIA JOSÉ JACOB  6,58X1729 Beatriz Inácia6 ª 2008-08-07

InfC A MARINHA GRANDE  6,39369 Matilde Soares7 ª 2007-03-31

InfAAACRO POMBAL  6,25  3,0480 Ana Simões8 ª 2008-09-18

InfAAACRO POMBAL  4,94  2,0482 Mafalda Freire9 ª 2008-07-23

InfJUV VIDIGALENSE DNS69 Inês Figueiredo 2008-03-08

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  9,20   8,02   8,08   8,76   9,98   9,69 201 Camila Patraboy

  7,98   8,27      X   6,87      X   7,27 3392 Carolina D Santos

  7,40   7,06   6,72   7,18   7,19   7,24 5353 Neidiceila Tavares

  6,00   5,80   6,04   6,23   6,61   6,93 3354 Bruna Soares

  6,35   6,78   5,36   5,87   6,86      X 635 Helena Alípio

  5,80   6,12   6,07   6,27   6,58   6,20 17296 Beatriz Inácia

  4,90   4,54   6,05   6,39   5,79   5,50 3697 Matilde Soares

  5,22   5,98   6,25   5,91   5,12   5,43 4808 Ana Simões

  4,69   4,75   4,94 4829 Mafalda Freire

     -      -      -      -      -      - 69 Inês Figueiredo
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Pombal

Quadruplo Salto (Fem)

1Serie
IniA C D R ARNEIRENSE  13,36  8,0564 Sofia Quintino1 ª 2005-04-19

IniJUV VIDIGALENSE  12,54  7,0102 Luana Figueira2 ª 2005-12-04

IniG DESP PEDREIRAS  11,53  6,0270 Isa Ferreira3 ª 2006-09-08

IniACADEMIA JOSÉ JACOB  11,11X1918 Matilde Feiteirona4 ª 2006-06-17

IniJUV VIDIGALENSE  11,05  5,094 Laura Baltazar5 ª 2006-07-12

IniG DESP PEDREIRAS  10,79  4,0275 Marta Vieira6 ª 2005-12-06

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 12,86  13,17  13,36  13,11  12,98  13,09 564 Sofia Quintino

 12,14  12,21  12,34  12,27  12,54  12,45 1022 Luana Figueira

 11,22  11,32      X  11,53  10,79  10,66 2703 Isa Ferreira

     X  10,98  11,11  10,99      X  10,77 19184 Matilde Feiteirona

 11,05      X      X  11,05      X      X 945 Laura Baltazar

 10,42  10,46  10,79      X      X  10,55 2756 Marta Vieira

Salto em Altura (Fem)
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Pombal

Salto em Altura (Fem)

1Final
InfA C D R ARNEIRENSE  1,40  8,0572 Marta Carriço1 ª 2007-05-04

InfN D AMADOR POMBAL  1,24  7,01323 Beatriz Trindade2 ª 2007-08-26

CPV InfATLÉTICO C BATALHA  1,24  6,0535 Neidiceila Tavares3 ª 2007-03-27

InfC A MARINHA GRANDE  1,20  5,0369 Matilde Soares4 ª 2007-03-31

InfAAACRO POMBAL  1,20  4,0506 Constança Abreu5 ª 2008-01-23

InfG DESP PEDREIRAS  1,20  3,0252 Alice Varino6 ª 2008-06-19

InfN D AMADOR POMBAL  1,15  2,0451 Carolina Neves7 ª 2007-11-14

InfJUV VIDIGALENSE  1,15  1,099 Leonor Ascenso7 ª 2008-11-10

InfJUV VIDIGALENSE  1,15147 Sofia Santos9 ª 2007-02-06

InfC A MARINHA GRANDE  1,15339 Carolina D Santos9 ª 2007-10-17

InfJUV DESP ALMANSOR  1,10X1978 Marta Naia11 ª 2007-09-09

InfN D AMADOR POMBAL  1,101239 Verónica Gonçalves12 ª 2007-06-17

InfJUV VIDIGALENSE  1,05198 Laura Ramos13 ª 2007-04-16

InfN D AMADOR POMBAL  1,05476 Lisandra Santos14 ª 2007-04-09

InfJUV VIDIGALENSE  1,0515 Benedita Matias15 ª 2008-05-15

InfN D AMADOR POMBAL  1,00450 Ana Nascimento16 ª 2008-10-23

InfA C D R ARNEIRENSE  1,00585 Isaura Correia16 ª 2008-06-24

InfACADEMIA JOSÉ JACOB  1,00X1801 Madalena Narciso16 ª 2008-03-15

InfJUV VIDIGALENSE DNS24 Carolina Ferreira 2007-10-23

InfACADEMIA JOSÉ JACOB DNSX1729 Beatriz Inácia 2008-08-07

InfJUV VIDIGALENSE DNS51 Filipa Moita 2007-05-12
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Pombal

Salto em Altura (Fem)

1Final
1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,34 1,36 1,38 1,40 1,42 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

5721 Marta Carriço o    o    o    o    o    o    o    o    o    xxo  o    xo   xxx  

13232 Beatriz Trindade o    xo   o    o    o    o    xxx                                

5353 Neidiceila Tavares o    o    o    xo   xxo  o    xxx                                

3694 Matilde Soares ---  o    o    o    o    xxx                                     

5065 Constança Abreu o    o    o    xxo  xo   xxx                                     

2526 Alice Varino o    o    o    o    xxo  xxx                                     

997 Leonor Ascenso o    o    o    o    xxx                                          

4517 Carolina Neves o    o    o    o    xxx                                          

3399 Carolina D Santos xo   o    o    o    xxx                                          

1479 Sofia Santos o    o    xo   o    xxx                                          

197811 Marta Naia o    o    o    xxx                                               

123912 Verónica Gonçalves o    o    xxo  xxx                                               

19813 Laura Ramos o    o    xxx                                                    

47614 Lisandra Santos o    xo   xxx                                                    

1515 Benedita Matias o    xxo  xxx                                                    

45016 Ana Nascimento o    xxx                                                         

58516 Isaura Correia o    xxx                                                         

180116 Madalena Narciso o    xxx                                                         

1729 Beatriz Inácia xxx                                                              

24 Carolina Ferreira ---                                                              

51 Filipa Moita ---                                                              

600 Metros (Masc)
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600 Metros (Masc)

1Serie
InfN D AMADOR POMBAL     1  4 7,44    8,0473 Francisco Mota1 º 2007-02-15

InfJUV VIDIGALENSE     1  4 8,59    7,0133 Rafael Morgado2 º 2008-05-02

InfC A MARINHA GRANDE     1  4 9,81    6,0391 André Figueiredo3 º 2007-12-05

InfAAACRO POMBAL     1  5 2,42    5,0501 Edgar Gonçalves4 º 2008-05-01

InfN D AMADOR POMBAL     1  5 8,72    4,0465 Afonso Rodrigues5 º 2007-02-18

InfJUV VIDIGALENSE     2  0 1,77    2,0157 Tomás Monteiro6 º 2007-01-29

InfJUV VIDIGALENSE     2  0 2,74   11 António Vasconcelos7 º 2008-05-06

InfA C D R ARNEIRENSE     2  0 5,43    1,0578 Rodrigo Martins8 º 2008-04-17

InfN D AMADOR POMBAL     2  1 0,46   469 Dinis Gameiro9 º 2007-06-29

InfC P REC A-DO-BARBAS     2  2 1,85   1312 David Pereira10 º 2008-12-11

InfJUV VIDIGALENSE DNS72 Jaime Rolla 2008-05-28

2Serie
InfACADEMIA JOSÉ JACOB     1  5 4,89   X1931 Miguel Miranda1 º 2008-06-21

InfC A MARINHA GRANDE     1  5 9,82    3,01292 Afonso Alendouro2 º 2007-09-08

InfACADEMIA JOSÉ JACOB     2  0 0,37   X1790 Guilherme Martins3 º 2008-09-20

InfN D AMADOR POMBAL     2  0 0,47   462 Rodrigo Salgado4 º 2008-04-25

InfN D AMADOR POMBAL     2  1 0,63   474 Afonso Gonçalves5 º 2008-04-03

InfG DESP PEDREIRAS     2  1 0,97   264 Eduardo Cruz6 º 2008-07-03

InfN D AMADOR POMBAL     2  2 1,82   477 Rafael Sacramento7 º 2008-04-30

InfC A MARINHA GRANDE     2  2 2,44   382 Pedro Freire8 º 2007-07-10

FRA InfATLÉTICO C BATALHA     2  2 2,91   1311 Giuliann  Gosseye9 º 2008-07-25

InfJUV VIDIGALENSE     2  2 3,14   227 Alexandre Ferreira10 º 2008-01-16

600 Metros (Fem)

1Serie
InfJUV VIDIGALENSE     1  5 3,24    8,024 Carolina Ferreira1 ª 2007-10-23

InfJUV VIDIGALENSE     1  5 3,54    7,0117 Marta Feliciano2 ª 2008-08-31

InfA C D R ARNEIRENSE     1  5 6,69    6,0565 Caetana Neves3 ª 2008-01-14

InfC J SALESIANO AROUCA     1  5 8,79   X1940 Leonor Pinho4 ª 2007-11-23

InfC A MARINHA GRANDE     2  0 5,13    4,0392 Ana Mata5 ª 2007-01-10

InfJUV VIDIGALENSE     2  0 6,24   124 Miriam Machado6 ª 2008-09-23

InfA C D R ARNEIRENSE     2  0 7,06    3,0563 Maria Vicente7 ª 2007-09-15

InfJUV VIDIGALENSE     2  0 9,61   33 Daniela Pedro8 ª 2008-02-20

InfC A MARINHA GRANDE     2  1 3,01   367 Matilde Angélico9 ª 2008-07-08

InfJUV VIDIGALENSE     2  1 5,33   104 Luna Julião10 ª 2008-08-20

InfATLÉTICO C BATALHA     2  1 7,03    1,0546 Mariana Carvalho11 ª 2008-04-15

InfJUV VIDIGALENSE DNS147 Sofia Santos 2007-02-06
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600 Metros (Fem)

2Serie
InfJUV DESP ALMANSOR     1  5 9,58   X1985 Matilde Ferreira1 ª 2008-08-09

UKR InfC A MARINHA GRANDE     2  0 3,89    5,01271 Arina Haidukevych2 ª 2008-09-03

InfJUV VIDIGALENSE     2  0 6,30   198 Laura Ramos3 ª 2007-04-16

InfACADEMIA JOSÉ JACOB     2  0 8,52   X1801 Madalena Narciso4 ª 2008-03-15

InfAAACRO POMBAL     2  1 2,62    2,0480 Ana Simões5 ª 2008-09-18

InfC A MARINHA GRANDE     2  1 3,68   334 Bianca Domingues6 ª 2007-10-17

InfJUV VIDIGALENSE     2  1 4,79   29 Constança Lavos7 ª 2008-07-10

InfJUV VIDIGALENSE     2  1 7,20   27 Carolina P Santos8 ª 2007-07-06

InfJUV VIDIGALENSE     2  1 9,71   191 Carmo Rodrigues9 ª 2008-10-15

InfN D AMADOR POMBAL DNF1323 Beatriz Trindade 2007-08-26

InfN D AMADOR POMBAL DNF1239 Verónica Gonçalves 2007-06-17

250 Metros Planos (Fem)

1Serie
IniA C D R ARNEIRENSE       3 4,41    8,01029 Beatriz Castelhano1 ª 2005-06-07

IniJUV VIDIGALENSE       3 5,67    7,0158 Vera Goucha2 ª 2005-01-05

IniSport Viseu e Benfica       3 5,75   X2001 Matilde Simões3 ª 2005-07-14

IniCasa do Povo de Alcanena       3 6,45   X1958 Clara Martinha4 ª 2006-08-29

IniJUV VIDIGALENSE       3 7,49   28 Catarina Silva5 ª 2005-10-11

IniJUV VIDIGALENSE       3 7,54   112 Margarida Santos6 ª 2005-08-24

2Serie
IniJUV VIDIGALENSE       3 8,10   102 Luana Figueira1 ª 2005-12-04

IniA C D R ARNEIRENSE       3 8,66    5,01028 Beatriz Gonçalves2 ª 2005-02-26

IniJUV VIDIGALENSE       3 9,10   196 Filipa Dinis3 ª 2005-04-02

IniG DESP PEDREIRAS       3 9,93    2,0275 Marta Vieira4 ª 2005-12-06

IniGIRA SOL       4 1,57   X2080 Inês Alcaide5 ª 2006-07-30

IniJUV VIDIGALENSE       4 2,59   37 Diana Pinéu6 ª 2005-03-23

3Serie
IniJUV VIDIGALENSE       3 6,39    6,021 Carlota Ferreira1 ª 2006-04-16

IniJUV VIDIGALENSE       3 7,31   26 Carolina Marques2 ª 2006-01-08

IniJUV VIDIGALENSE       3 7,57   141 Sara Brites3 ª 2006-08-29

IniG DESP PEDREIRAS       3 9,18    4,0278 Rafaela Pires4 ª 2006-09-13

IniC ATLETISMO ÓBIDOS       4 0,62    1,0442 Sofia Roberto5 ª 2006-10-09

IniC A MARINHA GRANDE       4 2,08   357 Linda Simão6 ª 2006-05-15

4Serie
IniACADEMIA JOSÉ JACOB       3 7,54   X1918 Matilde Feiteirona1 ª 2006-06-17

IniN D AMADOR POMBAL       3 9,86    3,01102 Vitoria Chornohor2 ª 2006-12-21

IniJUV VIDIGALENSE       4 0,32   94 Laura Baltazar3 ª 2006-07-12

IniAAACRO POMBAL DQ 13541354 Sandra Manata 2006-12-16
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Quadruplo Salto (Masc)

1Final
IniG DESP PEDREIRAS  16,28  8,0256 Bernardo Cunha1 º 2005-06-03

IniC A MARINHA GRANDE  15,60  7,0384 Miguel Marques2 º 2005-02-15

IniC J SALESIANO AROUCA  14,75X1943 Vasco Reis3 º 2005-01-16

IniJUV VIDIGALENSE  14,68  6,083 João Martins4 º 2005-05-22

IniSport Viseu e Benfica  14,08X1992 André Osório5 º 2005-01-08

IniA C D R ARNEIRENSE  14,04  5,0582 Diogo Chaves6 º 2005-04-19

IniATLÉTICO C BATALHA  13,74  4,0547 Tiago Gomes7 º 2005-02-04

IniACADEMIA JOSÉ JACOB  12,99X1773 Carlos Fernandes8 º 2006-02-21

IniG DESP PEDREIRAS  12,32  3,0283 Tomás Matos9 º 2005-06-17

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 15,47  15,32      -  15,70      -  16,28 2561 Bernardo Cunha

     X  15,02  15,49  14,40      X  15,60 3842 Miguel Marques

 14,44  14,73  14,45  14,50  14,20  14,75 19433 Vasco Reis

 14,68  14,09  14,54  14,13  14,52  14,67 834 João Martins

 13,66  13,74  14,08  13,80  13,71  13,38 19925 André Osório

 13,12  12,79  13,04  13,16  12,98  14,04 5826 Diogo Chaves

 13,25  13,58  13,25  13,74      X      - 5477 Tiago Gomes

 12,34  12,45  12,44  12,99  12,59  12,68 17738 Carlos Fernandes

 12,32  12,01      X 2839 Tomás Matos

250 Metros Planos (Masc)

1Serie
IniBoavista Futebol Clube       3 0,77   X1932 Miguel Costa1 º 2005-01-12

IniA C D R ARNEIRENSE       3 1,05    8,0588 Hugo Tavares2 º 2005-05-10

IniAAACRO POMBAL       3 2,34    7,0488 Alexandre Babych3 º 2005-10-06

IniC A MARINHA GRANDE       3 2,59    6,0384 Miguel Marques4 º 2005-02-15

IniA C D R ARNEIRENSE       3 3,27    5,0566 Diogo Nogueira5 º 2005-09-06

IniC A MARINHA GRANDE       3 3,71    4,0372 Miguel Pereira6 º 2005-02-05

2Serie
IniG DESP PEDREIRAS       3 4,33    3,0283 Tomás Matos1 º 2005-06-17

IniJUV VIDIGALENSE       3 5,58    1,0118 Mateus Matias2 º 2005-02-06

IniSport Viseu e Benfica       3 5,99   X1992 André Osório3 º 2005-01-08

IniC D BOMBARRAL       3 7,47   318 Rodrigo Silva4 º 2005-05-18

IniC P REC A-DO-BARBAS       3 9,23   639 Martim Lopes5 º 2005-07-14

IniATLÉTICO C BATALHA DNS547 Tiago Gomes 2005-02-04
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250 Metros Planos (Masc)

3Serie
IniGIRA SOL       3 3,01   X2081 João Ferra1 º 2005-01-18

IniATLÉTICO C BATALHA       3 5,45    2,0520 Afonso Justino2 º 2006-01-10

IniG DESP PEDREIRAS       3 9,16   292 Ricardo Sousa3 º 2006-10-27

IniG DESP PEDREIRAS       4 2,85   286 Guilherme Santos4 º 2006-02-07

IniJUV VIDIGALENSE DNS152 Tiago Jorge 2006-11-23

IniJUV VIDIGALENSE DNS80 João Duarte 2006-04-11

4Serie
IniJUV VIDIGALENSE       3 5,65   103 Luca Cruz1 º 2006-08-25

IniJUV VIDIGALENSE       3 6,20   163 João Rocha2 º 2006-02-21

IniATLÉTICO C BATALHA       3 6,42   526 Ivo Gomes3 º 2006-07-16

IniJUV VIDIGALENSE       3 8,47   179 Tiago Albasini Nunes4 º 2006-01-22

IniJUV VIDIGALENSE       4 3,24   221 David Santos5 º 2006-02-03

5Serie
IniACADEMIA JOSÉ JACOB       3 5,77   X1773 Carlos Fernandes1 º 2006-02-21

IniJUV VIDIGALENSE       3 6,89   130 Pedro Pires2 º 2006-11-09

IniATLÉTICO C BATALHA DQ 163.3 (a)558 Ludovico Almeida 2006-01-08

IniC ATLETISMO ÓBIDOS DQ 163.3(a)444 Daniel Esgueira 2006-04-25

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Serie
InfJUV VIDIGALENSE  1,45  8,0157 Tomás Monteiro1 º 2007-01-29

InfATLÉTICO C BATALHA  1,32  7,0551 António Barbosa2 º 2007-06-05

InfAAACRO POMBAL  1,28  6,0484 Pedro Nunes3 º 2007-11-09

InfATLÉTICO C BATALHA  1,28  5,0554 Alexandre Rosário4 º 2007-01-04

InfJUV VIDIGALENSE  1,24  4,066 Hugo Matias5 º 2007-07-24

InfN D AMADOR POMBAL  1,20  3,0469 Dinis Gameiro6 º 2007-06-29

InfN D AMADOR POMBAL  1,20  2,0465 Afonso Rodrigues7 º 2007-02-18

InfN D AMADOR POMBAL  1,15473 Francisco Mota8 º 2007-02-15

InfN D AMADOR POMBAL  1,15459 Martim Antunes9 º 2007-03-22

InfJUV VIDIGALENSE  1,1511 António Vasconcelos10 º 2008-05-06

InfN D AMADOR POMBAL  1,10453 Diogo Trindade11 º 2007-08-26

InfC ATLETISMO NAZARÉ  1,00  1,01139 Miguel Barros12 º 2007-09-28

InfN D AMADOR POMBAL DNS478 Rúben Nogueia 2007-05-16

InfAAACRO POMBAL DNS501 Edgar Gonçalves 2008-05-01

InfC A MARINHA GRANDE DNS396 João Salgueiro 2007-12-25

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,45 1,50 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

157 Tomás Monteiro ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    xo   o    o    xxo  xxx  

5512 António Barbosa ---  ---  o    o    o    o    xo   o    xxx                 

4843 Pedro Nunes ---  ---  o    o    o    o    o    xxx                      

5544 Alexandre Rosário ---  ---  o    o    o    xo   xo   xxx                      

665 Hugo Matias ---  ---  o    o    xxo  xxo  xxx                           

4696 Dinis Gameiro ---  ---  o    xxo  o    xxx                                

4657 Afonso Rodrigues ---  ---  o    o    xo   xxx                                

4738 Francisco Mota ---  ---  o    o    xxx                                     

4599 Martim Antunes ---  ---  xxo  o    xxx                                     

1110 António Vasconcelos ---  ---  o    xo   xxx                                     

45311 Diogo Trindade o    o    o    xxx                                          

113912 Miguel Barros o    xxx                                                    

501 Edgar Gonçalves ---                                                         

478 Rúben Nogueia ---                                                         

Salto Com Vara (Fem)

1Final
IniJUV VIDIGALENSE  2,55  8,0158 Vera Goucha1 ª 2005-01-05

IniJUV VIDIGALENSE  2,50  7,0196 Filipa Dinis2 ª 2005-04-02
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Salto Com Vara (Masc)

1Final
InfJUV VIDIGALENSE  3,10  8,036 Denis Hrabar1 º 2007-01-21

InfAAACRO POMBAL  2,15  7,0484 Pedro Nunes2 º 2007-11-09

InfAAACRO POMBAL  1,70  6,0501 Edgar Gonçalves3 º 2008-05-01

Salto Com Vara (Masc)

1Final
IniAAACRO POMBAL  2,45  8,0488 Alexandre Babych1 º 2005-10-06

IniJUV VIDIGALENSE  2,30  7,0103 Luca Cruz2 º 2006-08-25
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
Associação Atletismo Santarém Federado
CBA-S Casa Benfica em Abrantes 11 1 1
CPA-S Casa do Povo de Alcanena 33 2 2
JDAL JUV DESP ALMANSOR 44 3 3
Associação Atletismo Leiria Federado
AAADP AAACRO POMBAL 19910 5 3 8
ACB-L ATLÉTICO C BATALHA 20155 2 8 10
ACDRA A C D R ARNEIRENSE 24915 9 5 14
BA A D C R BAIRRO ANJOS 11 1 1
CAMG C A MARINHA GRANDE 341519 10 7 17
CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ 55 2 2
CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS 422 1 1 2
CDBBR C D BOMBARRAL 55 3 3
CPRAB C P REC A-DO-BARBAS 33 2 2
GDP-L G DESP PEDREIRAS 21147 4 7 11
JV JUV VIDIGALENSE 983959 30 20 50
NDA NÚCLEO DESP ANSIÃO 11 1 1
NDAP N D AMADOR POMBAL 392514 6 10 16
Associação Atletismo Coimbra Federado
GS GIRA SOL 1165 5 5 10
Associação Atletismo Viseu Federado
SVB Sport Viseu e Benfica 422 1 1 2
Associação Atletismo Aveiro Federado
CJSA C J SALESIANO AROUCA 431 1 2 3
Associação Atletismo Porto Federado
BFC Boavista Futebol Clube 22 1 1
Associação Atletismo Portalegre Federado
AJJ ACADEMIA JOSÉ JACOB 20119 3 4 7

323

166

157 84

82

166

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

Desistiu / Did Not FinishDNF

Faltou / Did Not StartDNS

DesqualificadoDQ

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1828696 46 38 84Infantis

1418061 38 44 82Iniciados

323

166

157 84

82

166

Totais de participações 
individuais + estafetas
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Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

Infantis

23/02/2020

Femininos

30,00 JV JUV VIDIGALENSE1

27,00 CAMG C A MARINHA GRANDE2

25,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE3

17,00 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA4

15,00 NDAP N D AMADOR POMBAL5

14,00 AAADP AAACRO POMBAL6

7,00 BA A D C R BAIRRO ANJOS7

5,00 NDA NÚCLEO DESP ANSIÃO8

3,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS9

Masculinos

39,00 JV JUV VIDIGALENSE1

31,00 AAADP AAACRO POMBAL2

30,00 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA3

25,00 NDAP N D AMADOR POMBAL4

21,00 CAMG C A MARINHA GRANDE5

16,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS6

2,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ7

1,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE8
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Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

Iniciados

23/02/2020

Femininos

66,00 JV JUV VIDIGALENSE1

44,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE2

27,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS3

6,00 CAMG C A MARINHA GRANDE4

5,00 NDAP N D AMADOR POMBAL5

4,00 CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS6

Masculinos

38,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE1

26,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS2

25,00 JV JUV VIDIGALENSE3

24,00 CAMG C A MARINHA GRANDE4

22,00 AAADP AAACRO POMBAL5

10,00 CDBBR C D BOMBARRAL6

6,00 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA7

2,00 CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS8

2,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ9



Classificação coletiva - Campeonato Distrital de Infantis
1ª jornada 2ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada

Torneio Lanç Corta-mato Triatlo Tecnico Meet Jovem
1º Juventude Vidigalense 36 11 13 39 49,5
2º GD Pedreiras 33 8 8 16 32,5
3º CAMG 10 8 5 21 22
4º NDAP 0 7 5 25 18,5
5º AC Batalha 0 0 5 30 17,5
6º AADP 0 0 0 31 15,5
7º CA Nazaré 13 0 0 2 7,5
8º CN Senhora Fátima 0 2 0 0 1
9º Arneirense 0 0 0 1 0,5

1ª jornada 2ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada
Torneio Lanç Corta-mato Triatlo Tecnico Meet Jovem

1º Juventude Vidigalense 40 13 5 30 44
2º Arneirense 21 6 12 25 32
3º CAMG 16 2 7 27 26
4º NDAP 0 3 8 15 13
5º AC Batalha 0 0 4 17 10,5
6º GD Pedreiras 17 0 0 3 10
7º AADP 0 0 0 14 7
8º CN Senhora Fátima 0 8 0 0 4
9º Bairro dos Anjos 0 0 0 7 3,5

10º ND Ansião 0 0 0 5 2,5
11º GAC 0 4 0 0 2

Masculinos

Femininos

Total

Total



Classificação coletiva - Campeonato Distrital de Iniciados
1ª jornada 2ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada

Torneio Lanç Triatlo Tec Corta-mato Meet Jovem
1º Arneirense 21 8 12 38 39,5
2º Juventude Vidigalense 30 4 6 25 32,5
3º GD Pedreiras 23 10 0 26 29,5
4º CD Bombarral 18 3 2 10 16,5
5º CAMG 8 0 0 24 16
6º AAADP 0 5 0 22 13,5
7º AC Batalha 0 6 0 6 6
8º CN Senhora Fátima 0 0 7 0 3,5
9º AE Cister Alcobaça 0 0 6 0 3

10º GACV 5 0 0 0 2,5
10º CA Nazaré 0 0 3 2 2,5
12º CAOB 0 0 0 2 1

1ª jornada 2ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada
Torneio Lanç Triatlo Tec Corta-mato Meet Jovem

1º Juventude Vidigalense 41 15 14 66 68
2º Arneirense 22 11 4 44 40,5
3º GD Pedreiras 10 1 7 27 22,5
4º CA Nazaré 31 4 0 0 17,5
5º NDAP 0 0 9 5 7
6º CAMG 0 0 2 6 4
7º CAOB 0 3 0 4 3,5
8º AC Batalha 0 2 0 0 1

Femininos Total

Masculinos Total


